Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителей подведомственных Министерству финансов Чеченской Республики государственных учреждений 
и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 

за счет, которых совершена сделка


	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ибрагимов А.И.
	директор ГАУДПО «Институт повышения квалификации Министерства финансов Чеченской Республики»
	нет
	
	
	
	Квартира
квартира
	107,3
75,0
	Россия
Россия
	легковой автомобиль VOLVO 960

грузовой автомобиль Урал-43222, автокран
	937 080,00
	

	
	супруга
	
	квартира
	индивиду альная
	75,0
	Россия
	квартира
	107,3
	Россия
	нет
	308 400,00
	

	2
	Сагаипов Ш.С-А.
	Начальник ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Министерства финансов Чеченской Республики»
	Квартира
Квартира


	индивиду альная
индивиду

альная
	56,8

51,5
	Россия
Россия
	квартира
	50,1
	Россия
	легковой автомобиль
Тойота Камри
	1 694 891,64
	

	
	супруга
	
	нет
	
	
	
	квартира
	39,8
	Россия
	нет
	141 637,03
	








